
 

Uchwała Nr XLIX / 257 /2013    

                                                  Rady Gminy Jaktorów 

                                                  z dnia 14 października 2013r 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Dobry start – kompleksowy 

program edukacyjno-doradczy dla dzieci klas IV-VI szkół podstawowych               

w Gminie Jaktorów” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 

IX Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r        

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594)  w związku z art. 216 ust. 
2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885) Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt zarejestrowany pod nr POKL.09.01.02-14-

245/13 pt. „Dobry start – kompleksowy program edukacyjno-doradczy dla dzieci 
klas IV-VI szkół podstawowych w Gminie Jaktorów” współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
      2. Całkowita wartość projektu wynosi 436 069,10 zł, w tym dofinansowanie ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 392 462,18 zł oraz wkład własny      
w wysokości 43 606,92 zł. 
      3. Sposób i zakres realizacji projektu określi umowa o dofinansowanie. 
 
 

§ 2 
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów.   
 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                            MIROSŁAW BYCZAK 


